PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA Câmara Municipal de !Pitinga IIIIIIIII

 IIIIIIIII
Protocolo Geraln° 2843/2020

01
Data: 07/12/2020 Horário: 13:

LEG - Oficio - REQ 17/2020

Ofício 1178/2020
Ibitinga, 18 de Novembro de 2020.

Assunto: Responde ofício 17/2020, do ilustre vereador José Aparecido da
Rocha, onde solicita providencia quanto a terreno municipal, localizado no
bairro Maria Luiza II.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do oficio 17/2020 (Protocolo 764/2020) onde
solicita providencia quanto a terreno municipal, localizado no bairro Maria
Luiza II.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 28 de Maio de 2020

PROTOCOLO N° 764/2020
OFC: 17/2020

OFC: Envia documento anexo para que a Senhora Prefeita Municipal tome
conhecimento e providências quanto ao terreno municipal localizado na Rua João
Batista de Oliveira, no Bairro Maria Luiza II

O Secretário de Serviços Públicos, Luís Antonio Guedes compareceu na casa
do munícipe Ulysses de Lima Ramos dos Santos, no dia 13/03/2020 (sexta-feira)
que na ocasião apresentou os problemas recorrentes do local e suas reivindicações.
Após a visita, no dia 14/03/2020 foi realizada a limpeza completa da área assim como
segue fotos em anexo registradas pelo próprio secretário.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a
disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

LUÍS A TÁNÓ GUEDES
Secretário de Serviços Públicos

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

À

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4